
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Московская обл., г.о. Химки, мкр. Планерная, вл.1 НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 сентября 2023 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 12ч 50м

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

1 30 Бышкина Нина 1996 МО №1 04:30,3 2 09:10,7 1 13:39,6

2 47 Скрипникова Екатерина 1984 МО №1 04:29,9 1 09:14,7 2 14:02,3 +00:22,7

3 48 Тарантинова Наталья 1987 МО №4 04:39,4 3 09:49,1 3 15:02,8 +01:23,2

4 33 Горчакова Наталья 1983 МО №4 04:58,6 7 10:08,3 5 15:14,4 +01:34,8

5 58 Яшина Ольга 1986 МО №1 04:50,0 4 10:06,8 4 15:26,8 +01:47,2

6 37 Красулина Надежда 1987 МО №3 05:07,2 10 10:34,7 7 15:53,9 +02:14,3

7 2 Веденина Дарья 1991 МО №4 04:57,2 5 10:35,0 8 15:56,6 +02:17,0

8 60 Конохова Ксения 1983 МО №1 04:58,2 6 10:33,5 6 16:01,0 +02:21,4

9 3 Дорогаева Оксана 1990 МО №3 05:04,7 8 10:46,7 9 16:14,7 +02:35,1

10 11 Клапоусова Юлия 1986 МО №3 05:05,3 9 10:53,4 11 16:27,0 +02:47,4

11 49 Татаринская Александра 1988 МО №1 05:14,3 11 10:53,1 10 16:39,0 +02:59,4

12 8 Казённова Дарья 1989 МО №6 05:23,3 12 11:28,6 13 17:03,4 +03:23,8

13 24 Сапотницкая Алена 1992 МО №5 05:24,4 15 11:28,7 14 17:04,2 +03:24,6

14 23 Скуднова Мария 1984 МО №6 05:23,5 13 11:29,0 15 17:04,3 +03:24,7

15 54 Шевченко Ольга 1993 МО №6 05:31,1 17 11:23,0 12 17:20,2 +03:40,6

16 32 Гарбузова Татьяна 1975 МО №3 05:43,7 20 11:45,4 19 17:32,7 +03:53,1

17 39 Матвеева Наталья 2003 МО №6 05:28,0 16 11:32,7 16 17:33,5 +03:53,9

18 45 Прусаченкова Елена 1997 МО №2 05:23,7 14 11:38,7 17 17:36,7 +03:57,1

19 46 Рогожникова Екатерина 1997 МО №5 05:37,4 19 11:43,0 18 17:40,6 +04:01,0

20 5 Жирная Наталья 1997 МО №2 05:36,3 18 11:59,7 20 17:53,0 +04:13,4

21 12 Краснова Юлия 1973 МО №4 05:46,7 22 12:01,4 21 17:57,4 +04:17,8

22 56 Шубина Наталья 1987 МО №4 05:50,4 24 12:09,3 22 18:38,6 +04:59,0

23 1 Базарова Анастасия 2000 МО №2 05:46,5 21 12:21,7 23 18:42,1 +05:02,5

24 25 Спаривак Марина 1983 МО №5 05:54,8 26 12:27,0 25 18:45,4 +05:05,8

25 20 Почип Наталья 1984 МО №5 05:58,0 28 12:27,2 26 18:46,8 +05:07,2

26 50 Устюжанцева Виктория 1991 МО №8 05:46,9 23 12:23,7 24 19:10,7 +05:31,1

27 35 Иляхина Анна 1996 МО №8 05:55,0 27 12:31,6 27 19:13,6 +05:34,0

28 28 Чекмазова Ольга 1987 МО №6 06:06,7 29 12:52,1 29 19:28,3 +05:48,7

29 53 Чахалова Инна 1989 МО №6 06:33,5 35 13:14,5 31 19:50,0 +06:10,4

30 18 Пастушенко Ольга 1992 МО №5 05:54,3 25 12:40,8 28 19:59,6 +06:20,0

31 55 Шемякина Алена 1998 МО №7 06:10,8 30 13:10,4 30 20:16,7 +06:37,1

32 19 Патласова Юлия 1984 МО №6 06:26,9 34 13:37,0 33 20:26,4 +06:46,8

33 52 Хромова Татьяна 1985 МО №5 06:26,5 33 13:35,6 32 20:41,4 +07:01,8

34 26 Струкова Ольга 1985 МО №6 06:23,8 31 13:37,4 34 20:49,4 +07:09,8

35 27 Туманова Алёна 2002 МО №6 06:56,2 39 14:03,6 36 20:58,2 +07:18,6

36 10 Кисткина Оксана 1988 МО №8 06:24,3 32 13:39,6 35 21:03,7 +07:24,1

37 42 Мухачева Вероника 1995 МО №9 06:37,4 36 14:10,9 37 21:53,6 +08:14,0

38 51 Хасина Евгения 2001 МО №9 06:39,0 37 14:21,1 38 22:20,7 +08:41,1

39 44 Оборина Ольга 1996 МО №8 07:32,1 42 15:59,3 42 24:02,7 +10:23,1

40 17 Оглодина Ольга 1984 МО №8 07:14,5 41 15:40,2 40 24:18,9 +10:39,3

41 34 Добрынина Татьяна 1976 МО №7 07:03,0 40 15:41,8 41 24:20,3 +10:40,7

42 9 Канарек Влада 2001 МО №6 08:07,7 46 16:36,2 44 25:24,8 +11:45,2

43 15 Малышева Анна 1999 МО №7 07:47,2 43 16:35,8 43 25:25,2 +11:45,6

44 43 Нефедова Александра 2002 МО №8 08:13,1 47 17:12,4 46 25:57,3 +12:17,7

45 29 Черноиванова Ирина 1980 МО №7 08:02,4 45 17:09,5 45 26:07,9 +12:28,3

46 14 Лойко Наталья 1977 МО №7 07:59,2 44 18:03,2 48 26:27,7 +12:48,1

Женщины - 3 км (3 круга по 1 км)

Открытые соревнования Спартакиады МГО ВФСО "Динамо" по легкоатлетическому кроссу, 

посвященные 100-летию Общества "Динамо"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КРОСС
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

47 40 Мисникова Татьяна 1981 МО №7 08:27,6 48 17:59,0 47 27:42,5 +14:02,9

48 21 Рогова Яна 1987 МО №7 08:32,7 49 18:06,7 49 27:56,5 +14:16,9

49 41 Михалина Мария 1994 МО №7 09:22,9 50 21:22,6 50 33:17,3 +19:37,7

50 59 Василевская Ольга 1980 МО №7 09:26,4 51 21:23,4 51 33:17,4 +19:37,8

57 Элиава Татьяна 1979 МО №7 06:54,8 38 15:00,8 39 DNF

4 Жильцова Анастасия 1994 МО №3   DNS

6 Захарова Ирина 1981 МО №9   DNS

7 Захарова Олеся 1984 МО №9   DNS

13 Лашина Светлана 1984 МО №3   DNS

16 Матюхина Любовь 1986 МО №3   DNS

22 Скороходова Елена 1987 МО №4   DNS

38 Лисенкова Полина 1997 МО №2   DNS
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

1 89 Сорокин Сергей 1982 МО №4 03:55,9 4 07:55,4 2 11:40,9

2 79 Пригодич Андрей 1981 МО №6 03:54,2 2 07:56,8 3 11:46,5 +00:05,6

3 62 Босаченко Евгений 1977 МО №4 03:53,6 1 07:54,7 1 11:52,7 +00:11,8

4 93 Фадин Андрей 1979 МО №4 03:56,4 5 08:03,1 6 12:00,9 +00:20,0

5 83 Сазонов Денис 1982 МО №4 03:55,6 3 08:01,8 4 12:02,5 +00:21,6

6 69 Ильин Василий 1978 МО №1 03:57,6 8 08:03,6 7 12:04,4 +00:23,5

7 96 Юденков Олег 1983 МО №5 03:56,8 6 08:03,0 5 12:12,7 +00:31,8

8 82 Лепихов Виталий 1973 МО №1 03:58,0 9 08:07,2 8 12:16,2 +00:35,3

9 70 Кантауров Сергей 1983 МО №6 03:57,5 7 08:13,1 9 12:27,1 +00:46,2

10 90 Сухинин Дмитрий 1977 МО №6 03:58,9 10 08:16,2 10 12:32,3 +00:51,4

11 66 Гарбузов Владимир 1977 МО №1 04:09,3 12 08:27,5 12 12:44,0 +01:03,1

12 81 Пухарев Денис 1980 МО №3 04:03,9 11 08:26,3 11 12:45,6 +01:04,7

13 74 Курепкин Николай 1981 МО №6 04:17,4 19 08:50,0 18 13:07,9 +01:27,0

14 92 Тимонин Василий 1966 МО №1 04:14,3 16 08:46,4 14 13:10,7 +01:29,8

15 98 Ярцев Герман 1973 МО №8 04:11,7 13 08:45,6 13 13:12,6 +01:31,7

16 97 Яргунькин Александр 1981 МО №8 04:13,9 15 08:49,2 16 13:15,7 +01:34,8

17 76 Лазутин Дмитрий 1983 МО №4 04:16,4 18 08:49,6 17 13:17,8 +01:36,9

18 87 Смирнов Николай 1973 МО №3 04:13,5 14 08:47,6 15 13:19,3 +01:38,4

19 91 Татарников Сергей 1980 МО №1 04:14,9 17 08:50,7 19 13:23,2 +01:42,3

20 75 Кутюгин Александр 1978 МО №3 04:23,8 21 08:56,7 20 13:26,4 +01:45,5

21 71 Клапоусов Дмитрий 1981 МО №3 04:24,4 22 09:07,3 21 13:37,7 +01:56,8

22 86 Сидоров Сергей 1968 МО №4 04:27,5 24 09:13,2 23 13:51,9 +02:11,0

23 72 Корнев Максим 1980 МО №6 04:26,2 23 09:11,2 22 14:02,8 +02:21,9

24 84 Сайдов Евгений 1981 МО №4 04:17,7 20 09:17,4 24 14:24,1 +02:43,2

25 80 Псарев Андрей 1976 МО №3 04:29,3 26 09:30,1 25 14:51,5 +03:10,6

26 99 Калошин Юрий 1981 МО №8 04:29,4 27 09:40,6 27 14:55,9 +03:15,0

27 67 Зыков Константин 1983 МО №9 04:28,9 25 09:34,3 26 14:59,8 +03:18,9

28 63 Воскресенский Дмитрий 1972 МО №2 04:35,3 28 09:50,1 28 15:23,0 +03:42,1

29 77 Орлов Александр 1973 МО №7 04:38,9 29 10:17,9 29 15:59,4 +04:18,5

30 64 Колесников Владимир 1976 МО №2 05:05,4 30 10:50,0 30 16:20,8 +04:39,9

31 73 Кузнецов Евгений 1983 МО №9 05:33,0 31 11:17,0 31 16:49,4 +05:08,5

32 85 Серенков Дмитрий 1978 МО №7 08:43,2 33 18:47,7 33 28:22,7 +16:41,8

33 61 Абрамов Михаил 1980 МО №7 08:13,5 32 18:15,6 32 29:47,9 +18:07,0

65 Накапкин Виталий 1971 МО №2   DNS

78 Полищук Дмитрий 1977 МО №6   DNS

88 Солодилов Дмитрий 1973 МО №9   DNS

94 Шарыпов Альберт 1982 МО №9   DNS

95 Щанин Евгений 1981 МО №5   DNS

Мужчины 40 лет и старше - 3 км (3 круга по 1 км)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 180 Попов Сергей 1989 МО №4 07:22,0 1 14:39,1

2 101 Амилов Хайриллохон 2000 МО №5 07:22,4 2 14:41,0 +00:01,9

3 171 Лобов Константин 1994 МО №1 07:22,8 3 15:00,1 +00:21,0

4 193 Филиппов Алексей 2001 МО №4 07:25,5 5 15:16,5 +00:37,4

5 133 Стрелков Михаил 1994 МО №4 07:36,1 6 15:18,4 +00:39,3

6 173 Малеев Роман 1986 МО №1 07:23,9 4 15:19,3 +00:40,2

7 186 Сафонов Александр 1989 МО №9 07:37,6 7 15:22,0 +00:42,9

8 160 Дмитриев Даниил 2002 МО №5 07:51,3 8 16:01,8 +01:22,7

9 165 Кокорин Иван 2003 МО №5 07:52,1 9 16:09,9 +01:30,8

10 154 Бояркин Максим 1993 МО №2 07:52,8 10 16:27,5 +01:48,4

11 105 Бучнев Константин 1986 МО №6 08:08,7 11 16:29,7 +01:50,6

12 115 Киктев Владимир 1991 МО №4 08:15,7 14 16:38,3 +01:59,2

13 109 Доценко Данил 1995 МО №4 08:13,8 13 16:54,8 +02:15,7

14 151 Бернацкий Александр 1991 МО №1 08:17,0 15 16:59,5 +02:20,4

15 132 Славуцкий Александр 1988 МО №4 08:13,0 12 17:00,8 +02:21,7

16 145 Эйсмонт Денис 1990 МО №1 08:29,1 18 17:07,0 +02:27,9

17 148 Ячков Сергей 1991 МО №3 08:20,4 16 17:16,5 +02:37,4

18 191 Успенский Давид 2002 МО №5 08:29,9 19 17:17,9 +02:38,8

19 142 Царев Сергей 1990 МО №6 08:22,3 17 17:18,9 +02:39,8

20 177 Мякишев Александр 1984 МО №4 08:39,6 24 17:29,2 +02:50,1

21 175 Мельников Константин 1991 МО №3 08:39,2 23 17:32,0 +02:52,9

22 157 Грунин Алексей 1990 МО №3 08:37,3 22 17:32,4 +02:53,3

23 113 Журавлев Михаил 1991 МО №1 08:33,4 21 17:35,7 +02:56,6

24 159 Дергунов Роман 2002 МО №5 08:30,3 20 17:39,8 +03:00,7

25 117 Кутузов Егор 1993 МО №3 08:47,8 30 17:52,5 +03:13,4

26 153 Бородюх Максим 1988 МО №5 08:42,7 26 17:54,2 +03:15,1

27 178 Новожилов Владимир 2001 МО №5 08:44,3 27 18:04,3 +03:25,2

28 156 Гищев Константин 2001 МО №5 08:57,2 32 18:07,1 +03:28,0

29 139 Угаров Виктор 1986 МО №3 08:48,2 31 18:09,0 +03:29,9

30 189 Спирин Иван 2000 МО №5 08:57,9 33 18:09,4 +03:30,3

31 188 Спасов Савелий 2000 МО №5 08:42,3 25 18:19,9 +03:40,8

32 129 Свердлов Андрей 1991 МО №5 08:47,0 29 18:20,7 +03:41,6

33 181 Применко Павел 1999 МО №5 08:46,2 28 18:25,4 +03:46,3

34 179 Панов Михаил 1990 МО №2 09:05,8 35 18:35,9 +03:56,8

35 106 Веселов Константин 1984 МО №8 09:06,7 36 18:39,5 +04:00,4

36 122 Гайворонский Александр 1986 МО №1 09:03,6 34 19:08,7 +04:29,6

37 183 Рогожкин Андрей 1999 МО №8 09:44,7 45 19:18,9 +04:39,8

38 104 Березин Александр 2000 МО №9 09:38,0 42 19:21,3 +04:42,2

39 150 Бембеев Наран 1985 МО №8 09:45,1 46 19:23,6 +04:44,5

40 108 Воронин Анатолий 1989 МО №3 09:27,1 37 19:27,5 +04:48,4

41 155 Гаина Владимир 1995 МО №6 09:30,3 39 19:27,9 +04:48,8

42 152 Бойцов Андрей 1992 МО №2 09:31,1 40 19:28,2 +04:49,1

43 103 Балаев Эдуард 1994 МО №6 09:38,0 43 19:49,7 +05:10,6

44 127 Сачков Артем 1990 МО №2 09:36,4 41 19:56,0 +05:16,9

45 163 Кожаев Владимир 1996 МО №9 09:57,2 47 20:19,2 +05:40,1

46 161 Иванченков Игорь 1998 МО №8 09:29,9 38 20:19,6 +05:40,5

47 185 Рощин Алексей 1999 МО №5 09:40,0 44 20:39,9 +06:00,8

48 172 Лукьянов Александр 1989 МО №9 10:14,4 49 21:43,5 +07:04,4

49 162 Кацер Сергей 2000 МО №9 10:00,7 48 22:05,7 +07:26,6

50 138 Тушенцов Николай 1986 МО №1 10:24,0 50 22:20,5 +07:41,4

51 174 Мелихов Владислав 1995 МО №7 10:41,3 51 22:34,2 +07:55,1

52 126 Поташин Иван 1985 МО №3 11:25,2 56 22:36,9 +07:57,8

53 135 Темнохудов Максим 1999 МО №9 11:04,0 53 22:49,4 +08:10,3

Мужчины до 40 лет - 5 км (3 круга по 1,65 км)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

54 124 Попов Артем 1989 МО №2 11:25,6 57 22:50,2 +08:11,1

55 131 Селезнев Иннокентий 1999 МО №2 11:08,3 54 23:26,0 +08:46,9

56 123 Никулин Сергей 1989 МО №6 11:31,0 58 23:34,9 +08:55,8

57 158 Гусаров Денис 1984 МО №7 13:33,6 65 24:04,4 +09:25,3

58 187 Серов Алексей 1996 МО №8 11:51,5 61 24:24,7 +09:45,6

59 147 Яцук Михаил 1994 МО №8 11:24,8 55 25:22,5 +10:43,4

60 197 Яшин Олег 1993 МО №7 11:49,2 60 25:40,7 +11:01,6

61 146 Якимов Максим 2002 МО №8 11:34,5 59 25:41,6 +11:02,5

62 192 Фидаров Ролан 2001 МО №8 12:31,4 62 27:00,0 +12:20,9

63 198 Черномашенцев Сергей 1994 МО №8 12:33,8 63 27:00,8 +12:21,7

64 169 Коровкин Роман 1993 МО №8 12:53,4 64 27:01,2 +12:22,1

65 190 Телепов Александр 1983 МО №7 13:34,0 66 28:44,4 +14:05,3

66 114 Калинин Владимир 1995 МО №7 13:52,1 67 31:09,1 +16:30,0

67 119 Люленков Никита 2001 МО №7 13:53,4 68 31:15,3 +16:36,2

68 116 Корнев Владислав 1995 МО №7 14:24,7 69 32:09,5 +17:30,4

69 121 Малеев Руслан 1986 МО №1 32:29,0 70 40:36,4 +25:57,3

134 Суфьянов Александр 1994 МО №1 10:53,9 52 DNF

196 Яковенко Евгений 1988 МО №1  DNS

102 Афанасютин Дмитрий 1995 МО №9  DNS

110 Дудников Дмитрий 1987 МО №8  DNS

111 Дюкин Алексей 1992 МО №9  DNS

112 Железкин Никита 1996 МО №8  DNS

118 Лопатин Денис 1989 МО №5  DNS

120 Лядов Александр 1996 МО №6  DNS

125 Порфирьев Савелий 2003 МО №5  DNS

130 Седыгин Кирилл 1997 МО №9  DNS

136 Терехин Никита 2003 МО №5  DNS

137 Тупицын Владимир 1993 МО №3  DNS

141 Углицких Максим 1988 МО №6  DNS

144 Шарифуллин Айрат 2003 МО №5  DNS

149 Александров Дмитрий 2002 МО №5  DNS

166 Комаричев Никита 1995 МО №8  DNS

167 Константинов Иван 2000 МО №9  DNS

170 Лепшеев Дмитрий 1992 МО №2  DNS

176 Морозов Николай 1993 МО №9  DNS

182 Пыхтин Александр 1992 МО №9  DNS

194 Хактаев Хонгр 1995 МО №9  DNS

195 Щукин Алексей 1989 МО №9  DNS

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

АРТАМОНОВА И.А.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИКОННИКОВ Н.С.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Московская обл., г.о. Химки, мкр. Планерная, вл.1 НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 сентября 2023 года

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд.
Личное 

место
Коллектив Кол-во очков Прим.

89 Сорокин Сергей 1982 1

180 Попов Сергей 1989 1

48 Тарантинова Наталья 1987 3

62 Босаченко Евгений 1977 3

33 Горчакова Наталья 1983 4

93 Фадин Андрей 1979 4

193 Филиппов Алексей 2001 4

83 Сазонов Денис 1982 5

133 Стрелков Михаил 1994 5

2 Веденина Дарья 1991 7

115 Киктев Владимир 1991 12

109 Доценко Данил 1995 13

132 Славуцкий Александр 1988 15

76 Лазутин Дмитрий 1983 17

177 Мякишев Александр 1984 20

30 Бышкина Нина 1996 1

47 Скрипникова Екатерина 1984 2

171 Лобов Константин 1994 3

58 Яшина Ольга 1986 5

69 Ильин Василий 1978 6

173 Малеев Роман 1986 6

60 Конохова Ксения 1983 8

82 Лепихов Виталий 1973 8

49 Татаринская Александра 1988 11

66 Гарбузов Владимир 1977 11

92 Тимонин Василий 1966 14

151 Бернацкий Александр 1991 14

145 Эйсмонт Денис 1990 16

91 Татарников Сергей 1980 19

113 Журавлев Михаил 1991 23

МО №41

Открытые соревнования Спартакиады МГО ВФСО "Динамо" по 

легкоатлетическому кроссу, посвященные 100-летию Общества "Динамо"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МО №1 1472

114
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд.
Личное 

место
Коллектив Кол-во очков Прим.

12 Краснова Юлия 1973 21

56 Шубина Наталья 1987 22

86 Сидоров Сергей 1968 22

84 Сайдов Евгений 1981 24

22 Скороходова Елена 1987

101 Амилов Хайриллохон 2000 2

96 Юденков Олег 1983 7

160 Дмитриев Даниил 2002 8

165 Кокорин Иван 2003 9

24 Сапотницкая Алена 1992 13

191 Успенский Давид 2002 18

46 Рогожникова Екатерина 1997 19

25 Спаривак Марина 1983 24

159 Дергунов Роман 2002 24

20 Почип Наталья 1984 25

79 Пригодич Андрей 1981 2

70 Кантауров Сергей 1983 9

90 Сухинин Дмитрий 1977 10

105 Бучнев Константин 1986 11

8 Казённова Дарья 1989 12

74 Курепкин Николай 1981 13

23 Скуднова Мария 1984 14

54 Шевченко Ольга 1993 15

39 Матвеева Наталья 2003 17

142 Царев Сергей 1990 19

72 Корнев Максим 1980 23

28 Чекмазова Ольга 1987 28

53 Чахалова Инна 1989 29

19 Патласова Юлия 1984 32

26 Струкова Ольга 1985 34

37 Красулина Надежда 1987 6

3 Дорогаева Оксана 1990 9

11 Клапоусова Юлия 1986 10

81 Пухарев Денис 1980 12

32 Гарбузова Татьяна 1975 16

148 Ячков Сергей 1991 17

87 Смирнов Николай 1973 18

75 Кутюгин Александр 1978 20

71 Клапоусов Дмитрий 1981 21

175 Мельников Константин 1991 21

157 Грунин Алексей 1990 22

80 Псарев Андрей 1976 25

117 Кутузов Егор 1993 25

139 Угаров Виктор 1986 29

108 Воронин Анатолий 1989 40

5

4

3

МО №6

МО №3 291

268

238МО №5
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд.
Личное 

место
Коллектив Кол-во очков Прим.

98 Ярцев Герман 1973 15

97 Яргунькин Александр 1981 16

50 Устюжанцева Виктория 1991 26

99 Калошин Юрий 1981 26

35 Иляхина Анна 1996 27

106 Веселов Константин 1984 35

10 Кисткина Оксана 1988 36

183 Рогожкин Андрей 1999 37

44 Оборина Ольга 1996 39

150 Бембеев Наран 1985 39

17 Оглодина Ольга 1984 40

43 Нефедова Александра 2002 44

161 Иванченков Игорь 1998 46

187 Серов Алексей 1996 58

147 Яцук Михаил 1994 59

77 Орлов Александр 1973 29

55 Шемякина Алена 1998 31

85 Серенков Дмитрий 1978 32

61 Абрамов Михаил 1980 33

34 Добрынина Татьяна 1976 41

15 Малышева Анна 1999 43

29 Черноиванова Ирина 1980 45

14 Лойко Наталья 1977 46

40 Мисникова Татьяна 1981 47

21 Рогова Яна 1987 48

41 Михалина Мария 1994 49

59 Василевская Ольга 1980 50

174 Мелихов Владислав 1995 51

158 Гусаров Денис 1984 57

197 Яшин Олег 1993 60

154 Бояркин Максим 1993 10

45 Прусаченкова Елена 1997 18

5 Жирная Наталья 1997 20

1 Базарова Анастасия 2000 23

63 Воскресенский Дмитрий 1972 28

64 Колесников Владимир 1976 30

179 Панов Михаил 1990 34

152 Бойцов Андрей 1992 42

127 Сачков Артем 1990 44

124 Попов Артем 1989 54

131 Селезнев Иннокентий 1999 55

МО №7

6

8

7

11 чел

543

358

662

МО №2

МО №8
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд.
Личное 

место
Коллектив Кол-во очков Прим.

186 Сафонов Александр 1989 7

67 Зыков Константин 1983 27

73 Кузнецов Евгений 1983 31

42 Мухачева Вероника 1995 37

51 Хасина Евгения 2001 38

104 Березин Александр 2000 38

163 Кожаев Владимир 1996 45

172 Лукьянов Александр 1989 48

162 Кацер Сергей 2000 49

135 Темнохудов Максим 1999 53

10 челМО №99 373

стр. 9 из 15 Отчет создан 08.09.2023 в 15:35



Место проведения: Московская обл., г.о. Химки, мкр. Планерная, вл.1 НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 10м
Дата проведения: 8 сентября 2023 года

Место Старт. № Фамилия Имя Год рожд.
Результат 

спортсмена

Результат 

команды
Отставание

1 МО №1 16:57,1
1-1 Бышкина Нина 03:50,3 03:50,3

1-2 Яшина Ольга 04:20,1 08:10,4

1-3 Конохова Ксения 04:38,4 12:48,8

1-4 Скрипникова Екатерина 04:08,3 16:57,1

6 МО №6 19:39,0 +02:41,9
6-1 Шевченко Ольга 04:56,6 04:56,6

6-2 Матвеева Наталья 04:54,5 09:51,1

6-3 Чекмазова Ольга 05:15,3 15:06,4

6-4 Скуднова Мария 04:32,6 19:39,0

5 МО №5 20:23,1 +03:26,0
5-1 Спаривак Марина 1983 05:05,4 05:05,4

5-2 Почип Наталья 1984 05:15,3 10:20,7

5-3 Пастушенко Ольга 1992 05:07,5 15:28,2

5-4 Рогожникова Екатерина 1997 04:54,9 20:23,1

8 МО №8 24:19,5 +07:22,4
8-1 Устюжанцева Виктория 05:18,7 05:18,7

8-2 Оборина Ольга 06:07,6 11:26,3

8-3 Оглодина Ольга 06:45,0 18:11,3

8-4 Кисткина Оксана 06:08,2 24:19,5

7 МО №7 26:40,3 +09:43,2
7-1 Малышева Анна 06:46,6 06:46,6

7-2 Мисникова Татьяна 07:52,9 14:39,5

7-3 Элиава Татьяна 06:16,4 20:55,9

7-4 Шемякина Алена 05:44,4 26:40,3

2

3

4

5

Открытые соревнования Спартакиады МГО ВФСО "Динамо" по 

легкоатлетическому кроссу, посвященные 100-летию Общества "Динамо"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4 х 1 км 

ЖЕНЩИНЫ

1
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Место проведения: Московская обл., г.о. Химки, мкр. Планерная, вл.1 НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 40м
Дата проведения: 8 сентября 2023 года

Место Старт. № Фамилия Имя Год рожд.
Результат 

спортсмена

Результат 

команды
Отставание

4 МО №4 13:26,6
4-1 Сорокин Сергей 03:15,6 03:15,6

4-2 Филиппов Алексей 03:14,9 06:30,5

4-3 Стрелков Михаил 03:46,7 10:17,2

4-4 Попов Сергей 03:09,4 13:26,6

1 МО №1 13:27,0 +00:00,4
1-1 Яковенко Евгений 03:32,7 03:32,7

1-2 Лобов Константин 03:18,5 06:51,2

1-3 Малеев Руслан 03:18,0 10:09,2

1-4 Малеев Роман 03:17,8 13:27,0

5 МО №5 14:18,6 +00:52,0
5-1 Успенский Давид 2002 03:30,8 03:30,8

5-2 Дмитриев Даниил 2002 03:27,1 06:57,9

5-3 Конорин Иван 2003 03:30,7 10:28,6

5-4 Амилов Хайриллохон 2000 03:50,0 14:18,6

3 МО №3 14:52,2 +01:25,6
3-1 Мельников Константин 03:31,6 03:31,6

3-2 Грунин Алексей 03:38,4 07:10,0

3-3 Кутузов Егор 03:45,2 10:55,2

3-4 Ячков Сергей 03:57,0 14:52,2

8 МО №8 15:47,9 +02:21,3
8-1 Веселов Константин 03:46,4 03:46,4

8-2 Иванченков Игорь 04:05,1 07:51,5

8-3 Рогожкин Андрей 03:47,5 11:39,0

8-4 Бембеев Наран 04:08,9 15:47,9

6 МО №6 16:40,3 +03:13,7
6-1 Бучнев Константин 03:37,0 03:37,0

6-2 Гаина Владимир 03:59,6 07:36,6

6-3 Никулин Сергей 04:35,4 12:12,0

6-4 Кантауров Сергей 04:28,3 16:40,3

7 МО №7 22:48,7 +09:22,1
7-1 Мошенков Никита 06:07,6 06:07,6

7-2 Калинин Владимир 05:55,0 12:02,6

7-3 Телепов Александр 05:35,2 17:37,8

7-4 Яшин Олег 05:10,9 22:48,7

2

3

4

5

6

7

Открытые соревнования Спартакиады МГО ВФСО "Динамо" по 

легкоатлетическому кроссу, посвященные 100-летию Общества "Динамо"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4 х 1 км 

МУЖЧИНЫ до 40 лет

1
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Место проведения: Московская обл., г.о. Химки, мкр. Планерная, вл.1 НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 45м
Дата проведения: 8 сентября 2023 года

Место Старт. № Фамилия Имя Год рожд.
Результат 

спортсмена

Результат 

команды
Отставание

1 МО №1 14:29,3
1-1 Бышкина Нина 03:42,7 03:42,7

1-2 Суфьянов Александр 03:46,8 07:29,5

1-3 Лобов Константин 03:15,5 10:45,0

1-4 Ильин Василий 03:44,3 14:29,3

4 МО №4 14:46,9 +00:17,6
4-1 Тарантинова Нататлья 04:00,6 04:00,6

4-2 Сазонов Денис 03:43,4 07:44,0

4-3 Филиппов Алескей 03:16,2 11:00,2

4-4 Фадин Андрей 03:46,7 14:46,9

6 МО №6 15:11,3 +00:42,0
6-1 Казеннова Дарья 04:20,5 04:20,5

6-2 Балаев Эдуард 03:40,3 08:00,8

6-3 Царев Сергей 03:37,3 11:38,1

6-4 Пригодич Андрей 03:33,2 15:11,3

5 МО №5 15:14,4 +00:45,1
5-1 Сапотницкая Алена 1992 04:22,1 04:22,1

5-2 Гицев Константин 2001 03:41,0 08:03,1

5-3 Дергунов Роман 2002 03:30,3 11:33,4

5-4 Юденков Олег 1983 03:41,0 15:14,4

9 МО №9 16:05,6 +01:36,3
9-1 Захарова Ирина 1984 04:55,3 04:55,3

9-2 Березин Александр 2000 03:45,4 08:40,7

9-3 Сафонов Александр 1989 03:19,3 12:00,0

9-4 Шарыпов Альберт 1982 04:05,6 16:05,6

3 МО №3 16:26,0 +01:56,7
3-1 Клапоусова Юлия 1986 04:15,1 04:15,1

3-2 Угаров Виктор 1986 03:55,4 08:10,5

3-3 Воронин Анатолий 1986 04:13,8 12:24,3

3-4 Пухарев Денис 1978 04:01,7 16:26,0

2 МО №2 16:55,8 +02:26,5
2-1 Прусаченкова Елена 04:31,9 04:31,9

2-2 Бобцов Андрей 04:10,0 08:41,9

2-3 Воскресенский Дмитрий 04:34,0 13:15,9

2-4 Бояркин Максим 03:39,9 16:55,8

2

3

4

5

6

7

Открытые соревнования Спартакиады МГО ВФСО "Динамо" по 

легкоатлетическому кроссу, посвященные 100-летию Общества "Динамо"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СМЕШАННАЯ ЭСТАФЕТА 4 х 1 км

Одна женщина, двое мужчин до 40 лет, один мужчина старше 40 лет

1

ХРОНОМЕТРАЖ - ARTA-SPORT.RU 12 из 15 Отчет создан 08.09.2023 в 15:35



Место Старт. № Фамилия Имя Год рожд.
Результат 

спортсмена

Результат 

команды
Отставание

8 МО №8 18:57,2 +04:27,9
8-1 Иляхина Анна 05:23,4 05:23,4

8-2 Серов Алексей 05:04,7 10:28,1

8-3 Яргулькин Александр 04:20,0 14:48,1

8-4 Ярцев Герман 04:09,1 18:57,2

7 МО №7 20:37,1 +06:07,8
7-1 Шемякина Алена 05:01,9 05:01,9

7-2 Корнев Владимир 06:06,1 11:08,0

7-3 Мелихов Владислав 04:39,6 15:47,6

7-4 Орлов Александр 04:49,5 20:37,1

8

9
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Московская обл., г.о. Химки, мкр. Планерная, вл.1

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 сентября 2023 года

Место Коллектив Эстафета Ж Эстафета М Эстафета СМ Сумма мест Прим.

1 МО №1 1 2 1 2

2 МО №4 - 1 2 3

3 МО №6 2 6 3 5

4 МО №5 3 3 4 6

5 МО №8 4 5 8 9

6 МО №3 - 4 6 10

7 МО №7 5 7 8 12

8 МО №9 - - 5 5

9 МО №2 - - 7 7

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

АРТАМОНОВА И.А.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИКОННИКОВ Н.С.

Открытые соревнования Спартакиады МГО ВФСО "Динамо" 

по легкоатлетическому кроссу, посвященные 100-летию 

Общества "Динамо"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТФЕТА
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Московская обл., г.о. Химки, мкр. Планерная, вл.1

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 сентября 2023 года

Место Коллектив
Очки 

инд.

Очки

эстафета

Сумма 

очков
Прим.

1 МО №4 1 2 3

2 МО №1 2 1 3

3 МО №5 3 4 7

4 МО №6 4 3 7

5 МО №3 5 6 11

6 МО №8 6 5 11

7 МО №7 7 7 14

8 МО №2 8 9 17 11 чел

9 МО №9 9 8 17 10 чел

АРТАМОНОВА И.А. ИКОННИКОВ Н.С.

Открытые соревнования Спартакиады МГО ВФСО 

"Динамо" по легкоатлетическому кроссу, 

посвященные 100-летию Общества "Динамо"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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